— 1 —

云南省教育厅办公室

云南省教育厅办公室关于召开 2017 年

云南省高校虚拟仿真实验教学中心建设研讨会的通知

各高等学校：

为深入贯彻落实《教育部关于全面提高高等教育质量的若干

意见》和《教育信息化十年发展规划（2011－2020 年）》精神，切

实提高实验教学信息化建设能力，大力推进云南省高等学校实验

教学改革与创新，充分交流各高校虚拟仿真实验室建设经验，决

定召开 2017 年云南省高校虚拟仿真实验教学中心建设研讨会。会

议将邀请省内外有关高校在虚拟仿真实验教学中心建设方面取

得显著成绩的专家作专题报告和经验交流。现将有关事项通知如

下：

一、会议时间

2017 年 4 月 15 日（星期六）14:00～18:00，会期半天。13:30

报到，领取会议资料。

二、会议地点

昆明理工大学莲华校区伍集成会堂（地址：昆明市学府路 253

号）。

三、组织单位

主办：云南省教育厅

— 2 —

承办：昆明理工大学

协办：北京润尼尔网络科技有限公司

四、参会对象

各本科高校教务处、实验室管理处、实训中心负责人，二级

学院实验室建设负责人或具体工作人员。

五、主讲内容

虚拟仿真实验教学中心建设经验分享与交流；国家级虚拟仿

真实验教学中心建设及申报技巧等。

六、其他事项

（一）请各高校积极组织本校有关人员参会，填写《参会人

员回执》（附件 2），于 2017 年 4 月 1 日 17:00 前通过电子邮件发

送至联系人电子邮箱。

（二）会议不收取会务费，食宿自理。

（三）未尽事宜参见《会议流程》（附件 1）。

联 系 人：汪珞珞（昆明理工大学教务处）

联系电话：18627934433

电子邮箱：30022971@qq.com

附件：1．会议流程

      2．参会人员回执

                                2017 年 3 月 21 日